
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

 Zarządzenie Nr 0050.36.2015 

           Burmistrza Lądka -Zdroju  z dnia 11 lutego 2015 

 

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie  

 

 

 

Na podstawie art.30, ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U z 2013 

r., poz 594 ze zmianami) , oraz art, 9a, ust 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz 1493 ze zmianami ) w związku z  § 3,ust.1,pkt 

3  Uchwały Nr XLII/288/13  Rady Miejskiej  Lądka -Zdroju z dnia 28 listopada 2013w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania  zarządzam  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz Lądka- Zdroju powołuje Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie w składzie  : 

 

 

          1.  Magdalena Hofman –  Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-      

   Zdroju, Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania       

  Przemocy 

2. Iwona Bielak - Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej  Członek Gminnej 

Komisji rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

3. Henryka Pietraga -Starszy Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lądku-Zdroju  

4. Magdalena Łabuzińska -Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lądku-Zdroju  

5. Alicja Piwowar – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych . 

6. Jan Hoszko – Kierownik Posterunku Policji w Stroniu Śląskim  

7. Norbert Rolka -Dzielnicowy Komisariatu Policji w Lądku-Zdroju 

8. Jacek Gąsior- Dzielnicowy Komisariatu Policji w Lądku-Zdroju 

9. Brygida Moroz -Pedagog Szkoły Podstawowej w Lądku-Zdroju  

10. Joanna Maskiewicz – Pedagog Gimnazjum Publicznego w Lądku-Zdroju  

11. Adrianna Szymańska -Pedagog Liceum Ogólnokształcącego  w Lądku-Zdroju 

12. Agata Danik – Koordynator  ds Bezpieczeństwa w Szkole Podstawowej w 

Trzebieszowicach     

13. Krzysztof Szecel- Komendant Straży Miejskiej w Lądku-Zdroju 

14. Robert Rosinek- Kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Kłodzku  

15. Danuta Robak – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Lądku-Zdroju  

16. Maryla Dukat Krzonkalla – lekarz rodziny Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

 

§ 2 

 

Wykonanie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w  Lądku-Zdroju. 



 

 

                                                                              § 3 

Traci moc Zarządzenie   Nr 0050.128.2013  Burmistrza Lądka-Zdroju. z dnia 24 lipca 2013r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.    

 

            § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

        

  

 
  Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Grażyna Mańczak 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 11.02.2015 r. 

 

 

 

 


